下記のとおり、個人住宅利子補給助成の融資紹介を受けたいので、別紙関係書類を添えて、申し込みます。

東　京　都　知　事　殿

フリガナ

（　　　　年　　月　　日生）（満　　歳）

〒　　　－

電話　　　　（　　　　）

電話　　　　（　　　　）

5 ①　耐　　　火　　　　・　　　　②　準　耐　火

①　固定金利選択型

年

銀行・信用金庫

労働金庫・信用組合 支店

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

万円

階建 うち消費税

(　　　　) 万円

万円 万円

万円

万円 万円 万円 万円 万円 万円

10 ①　元利均等毎月償還　　・　②　元利均等毎月償還と元利均等６か月償還併用

11 年

　氏　名

電話　　　　（　　　　）　　　　　申込者本人との関係（　　　　　　　　　　　　）

番　　　　　号

勤　務　先

建 設 場 所
（登記地番）

金　利　型

構　　　造

申込者氏名
職

業

住　　　所

令令和和    年年度度個個人人住住宅宅利利子子補補給給助助成成融融資資紹紹介介申申込込書書

2

　令和　　年　　月　　日

1

8

3

4

建 物 詳 細

名　称

6

建物延べ面積等

住宅部分

希　　　望
金 融 機 関

7

9

12

民間金融機関C

(Ａ＋Ｂ＋Ｈ) 左
の
内
訳

自己資金　Ａ

償 還 方 法

総　　額

申込内容に
関する問合せ先

希望金額　Ｂ

償 還 期 間

資金計画等

合　　計

階　　層

私道面積
　　　　㎡

合　　計
(私道を除く）

自己所有

②　変 動 金 利 型

令和　 年　　月

併用店舗
(店舗等)

財形　F その他　G勤務先　D 年金　E

建 物 建 設 費 用

借　　地

H=C+D+E+F+G

着工予定

③全期間固定金利型

登記上の敷地面積

所有者名 完成予定

令和　 年　　月

㎡

①防災都市づくり推進計画で指定する整備地域

③東京都木造住宅密集地域整備事業地区

収入金額 限度額

円 円

建替費用

円× %= 円

万円

万円 万円

月

月

区　分 予定額 決定額

万円 6か月分 万円

備　　考

建替費用に
よる限度額

金　額
毎月分

13
担　当　課
記　入　欄

地区 ②防災都市づくり推進計画で指定する重点整備地域（いわゆる不燃化特区）

　　　　　　　　　　　　　年

収入・建替費用・限度・希望

担当 担当

都の限度額

収入による
限　度　額

処理経過

受付 審査㎡
住宅の延べ面積

都
の
限
度
額

融資額の償還内訳等

決　定予　定

償　還　年　数 収　　　　入

給　与・所　得

6か月償還月